
Prestige life style

64

 BALDININI 
nejen špičkové obutí

TIP 
Kabelka Anastasia – 
Secret bag
Spodní část kabelky s poetic-
kým dívčím jménem Anastasia 
je oddělena. Vytvořil se tak 
tajný prostor, na úschovu če-
hokoliv. Třeba právě b alerínek 
nebo lodiček.



65

Životní styl & Business

Celosvětově známá a proslulá italská značka Baldinini, 
která učarovala svým zákazníkům díky špičkovému ře-
meslnému zpracování obuvi provozuje tři butiky v Čes-

ké republice – dva v Praze a jeden v Karlových Varech. Při slav-
nostním otevření k příležitosti zvětšení a rekonstrukce butiku 
v Široké 11 v Praze  za účasti nejen osobností ze světa šoubyz-
nysu a byznysu, ale také za osobní účasti Gimmiho Baldininiho. 

V České republice figuruje značka již patnáct let, čili třicet 
sezon, díky paní majitelce Baldinini CZ paní Mileně Stavrić 
Maksimović, a během té doby našly své spokojené majitele 
tisíce párů bot, kabelek a doplňků. Tuto značku se stoletou 
historií si oblíbily nejen české hvězdy, ale i ty celosvětové. 
Mezi milovníky výrobků Baldinini patří například tenista Novak 
Djoković, topmodelka Claudia Schiffer, herec Jean Claude Van 
Damme nebo Michael Schumacher. A velmi ráda je obouvala 
i princezna Diana.

Baldinini – to nejsou jen špičkové boty, 
ale také kabelky, aktovky, pásky či parfémy.

Adresy butiků:

Baldinini – Havířská 3, Praha 1 
Baldinini – Široká 11, Praha 1
Baldinini Karlovy Vary –
Parkhotel Pupp, Goethova stezka 43, 
Karlovy Vary 

Inzerce

www.baldinini.cz




